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SPZ.271.19.2023

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym 
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), pn.:

Psi Plac Zabaw i Park ćwiczeń na drążkach dla dzieci i dorosłych – street workout- obok DH 
Merkury – BO 2021 (etap I).  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na  wnioski  
wykonawców, wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy wymagane przez Zamawiającego referencje na roboty budowlane mogą dotyczyć dostawy i 
montażu siłowni zewnętrznej lub street workout? 
Odpowiedź:
Nie. Warunki udziału pozostają bez zmian.

Pytanie 2:
Czy zakres zadania zgodny z SWZ pkt IV ppkt 1 str. 3-4? Nie otrzymałam odpowiedzi. Nie ma do 
dokumentacji przedmiaru a zakres w projekcie jest większy. Odpowiedź, że wybieg dla psów nie jest 
w zakresie nie wyczerpuje mojego pytania.
Odpowiedź:
Zakres robót do zaprojektowania i wykonania podano w SWZ i na rysunku Z01-ETAPY-
Piotrków Trybunalski.

Pytanie 3:
Jaką ilość obrzeży należy wycenić, ilość nie jest podana w dokumentacji ani na mapce. Proszę 
o podanie.
Odpowiedź:
Zadanie realizowane jest w formule zaprojektuj i zbuduj. Ilości robót zostaną określone po 
wykonaniu projektu technicznego. 

Pytanie 4:
Czy w zakresie zadania jest dostawa i montaż piłkochwytów? Proszę o szczegóły.
Odpowiedź:
Nie, w zakresie nie ma dostawy i montażu piłkochwytów.

Pytanie 5:
Jakiej wielkości ogrodzenie należy wycenić? Ilości ogrodzenia dla placu zabaw nie jest podane w 
projekcie, jest podana tylko wielkość całkowita ogrodzenia. Proszę o szczegóły. Nie ma przedmiaru 
do postępowania. 
Odpowiedź:
Wysokość ogrodzenia: panel ogrodzenia wysokości 150 cm + systemowa podmurówka 
betonowa prefabrykowana – zgodna z PFU.  Ogrodzenie długości około 65m.
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Pytanie 6:
Czy w zakresie zadania są nasadzenia, w jakiej ilości?
Odpowiedź:
Zasypanie humusem i obsianie trawą mat przerostowych zgodnie z technologią 
wykonywania takich nawierzchni.

Pytanie 7:
Czy w zakresie zadania jest brama wjazdowa? 
Odpowiedź:
Nie, w zakresie zadania nie ma bramy wjazdowej.

Pytanie 8:
Czy w zakresie zadania jest regulamin boiska?
Odpowiedź:
Nie, w zakresie zadania nie ma regulaminu boiska.

Pytanie 9:
Czy dwie ławki przy ścieżce na przeciwko boiska wchodzą w zakres?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 10
Panel ogrodzeniowy 150 cm w podanych parametrach z projektu nie występuje. Występuje jedynie 
w wysokościach 143 cm lub 163 cm. Jaką wysokość należy przyjąć?
Odpowiedź:
Należy przyjąć do wyceny panel wysokości 150 cm.

Pytanie 10:
Czy w zakresie zadania jest projekt?
Odpowiedz
Tak.

Pytanie 11:
Projekt wykonać na mapie do celów projektowych czy wystarczy mapa zasadnicza?
Odpowiedz
Wytyczne wskazane do wykonania projektu technicznego zostały podane w PFU.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego
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